Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Universidade Federal da Bahia

Escola de Dança

Direção

PORTARIA Nº 11/2022

O Vice-Diretor da Escola de Dança da Universidade Federal da Bahia,       no uso
de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão para seleção pública do Edital de Processo
Seletivo Simplificado Para Acesso aos Cursos de Graduação na Modalidade
EAD para Vagas Remanescentes.

Art. 2º Designar como membros da referida comissão os professores
Antrifo Ribeiro Sanches Neto (SIAPE 1086053), Marta Oliveira Bezerra
(SIAPE 1402445) e Mirella de Medeiros Misi (SIAPE 3333962).

Art. 3º Nomear o professor Antrifo Ribeiro Sanches Neto, presidente
desta comissão.

Salvador, 01 de agosto de 2022.

Vice-Diretor da Escola de Dança UFBA